Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Ленинградской

области «Школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные

программы, «Красные Зори»

(ГБОУ ЛО «Школа-интернат «Красные Зори»)

ПРИКАЗ

        16.09.2024 г.                       г. Санкт-Петербург, Петергоф              №  13

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных

данных

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности

персональных данных при их обработке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей)

информации:

Съемный носитель

информации

(материальный носитель)

Место хранения Ответственное за

хранение лицо

Личные дела работников Металлический шкаф для

документов в кабинете

отдела кадров

Специалист по кадрам

Андреева А. М.

Трудовые книжки

сотрудников

Огнестойкий сейф в

кабинете отдела кадров

Личные дела обучающихся Металлический шкаф для

документов в приемной

директора

Секретарь руководителя

Прокофьева Н. А.

Личные медицинские карты

обучающихся

Металлический шкаф для

документов в медицинской

части

Заместитель директора по

лечебной работе

 Рыкова И. Г.

Личные медицинские

книжки работников

Сейф в кабинете

заместителя директора по

лечебной работе

Заместитель директора по

лечебной работе

 Рыкова И. Г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

    Директор                                                                          А. И. Смирнова

                                      В дело № 01-18 за 2024 год

                                      Секретарь

                                      Дата

Подпись в ознакомлении и исполнении:

Фамилия, инициалы Подпись Дата

		2024-11-18T09:32:51+0300
	Смирнова Анна Игоревна